DIVULGAÇÃO DAS DATAS APRESENTAÇÕES DE

ESCOLAS DE DANÇA DO PARANÁ

O CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA (CCTG), torna público as

datas de apresentações das Escolas de Dança do Paraná, após a realização do

sorteio no dia 16/07/2025, às 10 horas no auditório Glauco Flores de Sá Brito

(Miniauditório).

AUDITÓRIO BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO - GUAIRÃO

ESCOLA DATA DE APRESENTAÇÃO

FETZER CENTRO DE DANÇA 31 de outubro de 2025

BALLET COPELIA DO BRASIL 01 de novembro de 2025

ESPAÇO LOTUS 02 de novembro de 2025

AUDITÓRIO SALVADOR DE FERRANTE - GUAIRINHA

ESCOLA DATA DE APRESENTAÇÃO

ESCOLA KAESEMODEL 04 de novembro de 2025

AIRE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 05 de novembro de 2025

DANZA MAIS 06 de novembro de 2025

IM ARTE E EDUCAÇÃO 07 de novembro de 2025

CENTRO DE DANÇA CARLA AMORIM 08 de novembro de 2025

DHALIKA ESCOLA DE DANÇA 09 de novembro de 2025

GRAVITARTE  Lista de espera

As escolas sorteadas terão até o dia 24 de julho de 2025 para realizar os

trâmites necessários para assinatura do contrato, conforme item 4.2 das

“CONDIÇÕES E NORMAS PARA LOCAÇÃO DOS AUDITÓRIOS PARA

APRESENTAÇÕES DE ESCOLAS DE DANÇA DO PARANÁ”.

Curitiba, 17 de julho de 2025.